Sffi
t.\

h/^*o.,,,INSÍITUTO

<.|'.s

alalt
!ll
ll

W
utursrÉnro oa roucaçÃo

sECRETARIA DE EDUCÀÇÃO PRoFISSIoNAL p rncxorÓcrcl
INSTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÁo, cÉxcu r rocNoLoGIA Do sERTÃo

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURÀL

nrnrçÃo cnnar,

PORTARIA N' 220 DE26 DE JUNHO DE 2OI8

A DiTEIOTA GETAI dO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, NO USO dA

competência que lhe foi delegada pela Portaria N' 4ó0, de 2010812015, publicada no DOU de

20i08/201 5, resolve:

ALTERAR a poÍaria n' 198 de 21 de Maio de 2018 que designa os servidores abaixo relacionados
para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão responsável pelo Processo Seletivo
2018.1 do IF SERTAO-PE Campus Petrolina Zona Rural 2018, como segue:

EXCLUIR a servidora Eliángela Maria de Souz" Mat.Siape 1882239, como presidente da

comissão.

DESIGNAR o servidor Márcio Rennan Santos Tavares Mat. Siape 2173481, como presidente da
comissão.

ATUALIZAR a ci

Servidor Matrícula

Márcio Rennan Santos Tavares 2173181

Femanda da Silva Ramos Fenerra 21736s3
t-

Daniel Ferreira Amaral

Rinaldo Rufino Lopes

Tatiane de Oliveira Xavier Machado

Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade 201812019.

tet Perez
D Geral

Campus Pelrolirra Zona Rural
IF SERTÃO-PE

1058512

i533609

2225327

, ÊlA êA